ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 12/07/2012
Nomeia ADMINISTRADORES INSTITUCIONAIS DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ACESSO AO PORTAL – AdminIP da CAPES.
A VICE-REITORA EXECUTIVA da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1o -
Nomeia  ADMINISTRADORES INSTITUCIONAIS DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ACESSO AO PORTAL – AdminIP da CAPES, para acesso parcial e gratuito da comunidade acadêmica na Universidade Paranaense – UNIPAR, os seguintes funcionários:
Na área de T.I:

FABIO HENRIQUE G. DE ALMEIDA
CPF: 117.325.668-79
RG: 23.348.288-X / SSP-SP
FONE: (44)3623 3896 / (44)9988-7846
E-MAIL: fabio@unipar.br
Do setor de Bibliotecas:

INES GEMELLI
CPF: 577.729.839-72
RG: 3.427.671-4 / SSP-PR
FONE: (44)3622-5984 / (44)9992-8815
E-MAIL: gemelli@unipar.br
Art. 2o -
Compete aos Administradores Institucionais do Sistema de Gerenciamento de Acesso ao Portal – AdminIP da CAPES a ativação para o acesso ao Portal e a responsabilidade pelo acompanhamento das informações de acesso ao referido Portal na Universidade Paranaense – UNIPAR.
Art. 3º -
Este Ato Executivo entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama 12 de julho de 2012.

________________________________________

Prof.ª NEIVA PAVAN MACHADO GARCIA
VICE-REITORA EXECUTIVA